

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITOS
 AMPL.RD.ILUM.PÚBL: R.ALFREDO PADANI - BAIRRO STA.LUCIA
 PALMITOS / SC.

Item	Unid	Descricao	Quant	Unit	Total
1	PC	BASE P/ RELE FOTOELETRICO	3	10,62	31,86
2	PC	BRACO IP COMUM D25x1000mm	3	24,78	74,34
3	M	CABO AL MULTIP. AL 3x1x50+50mm2 0,6/1KV	100	16,52	1652
4	PC	CONECTOR C. ATERRAMENTO 25a35mmxHASTE13mm	1	7,94	7,94
5	PC	CONECTOR CUNHA TIPO 1 CU+SN CB CA-CAA-CU	2	3,63	7,26
6	PC	CONECTOR CUNHA TIPO 6 CU+SN CB CA-CAA-CU	6	3,01	18,06
7	PC	CONECTOR CUNHA TIPO A CU+SN CB CA-CAA-CU	3	5,07	15,21
8	PC	CONECTOR PERF.16 - 70mm - 1.5mm - 10mm	3	5,31	15,93
9	PC	CONECTOR PERF.50 - 120mm - 50-120mm	6	13,57	81,42
10	PC	CONJUNTO GRAMPO DE SUSPENSÃO	2	42,16	84,32
11	PC	LAMPADA VAPOR SODIO 70 W	3	17,11	51,33
12	PC	LUMINARIA FECH. IP LAMP 70W (CELESC)	3	99,12	297,36
13	PC	OLHAL PARAFUSO 5000DAN 16mm	7	10,5	73,5
14	PC	PARA RAO DISTRIBUICAO 10 KA 280V REDE ISOLADA	3	125,08	375,24
15	PC	PARAFUSO CABECA QUADRADA D16x250x170mm	6	5,66	33,96
16	PC	POSTE CONCRETO DUPLO T 10m 300 DAN	2	856,68	1713,36
17	PC	POSTE CONCRETO DUPLO T 10m 600 DAN	1	1.167,02	1167,02
18	PC	REATOR LAMPADA VS 70 W 220V EXT. AFP	3	56,64	169,92
19	PC	RELE FOTO ELETRICO IP 220V S/ BASE 10A	3	17,94	53,82
TOTAL MATERIAL					5.923,85
TOTAL MÃO DE OBRA					4.400,00
TOTAL					10.323,85